UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2019 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Aos 11 dias do mês de setembro de 2019, reuniram-se na sala Ambiente do

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza (Engenharia Florestal), da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Luiz Augusto

Mesquita de Azevedo, Keiti Roseani Mendes Pereira e Abib Alexandre de

Araújo membros da Banca Examinadora da área 01, constante no Edital nº

33/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área Administração,

Economia, Política e Legislação Rural, do Centro Ciências Biológicas e da

Natureza, para sistematizar os resultados das avaliações das provas escritas

realizadas pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Número de Identificação do
candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

1196 - - - *

1223 - - - *

1265 2,0 2,0 2,0 2,0*

1189 - - - *

1252 6,5 6,5 6,5 6,5

1226 2,0 2,0 2,0 2,0*

1224 5,5 5,5 5,5 5,5

1228 - - - *

1235 4,0 4,0 4,0 4,0*

1209 3,0 3,0 3,0 3,0*

1245 6,0 6,0 6,0 6,0

1197 1,0 1,0 1,0 1,0*

1251 - - - *

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1253 - - - *

1201 3,5 3,5 3,5 3,0*

1234 3,5 3,5 3,5 3,5*

* Eliminado conforme item 6.12 do Edital nº33/2019-PROGRAD.

Rio Branco, AC, 11 de setembro de 2019.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Luiz Augusto Mesquita de Azevedo

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Keiti Roseani Mendes Pereira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Abib Alexandre Araújo

Membro – Avaliador 03